huiusmodi) æquum est, ut idem quoque obseruetur in *Alexandrina diœcesi*: nimis, ut eius Episcopus similem potestatem solus habeat in *Ægypto*, & *Libya*, & *Pentapolitana*, quæ regiones antiquo itidem Ecclesiae more in eius sunt diœcesi. *Antiochenæ* quoque *Metropolis*, ac ceterarum prouinciarum Ecclesiae suis fruantur priuilegijs, quæ ex antiqua pariter consuetudine obtinent. A te quoque alijs verbis proposita est canonis huius sententia, sed vter meliori fide id præstiterit, vestrum appello iudicium,

*Fidem qui maximi facitis, & quos fides.*

Habenda profectò fuit ratio particulæ illius επισκόπου, quæ indicat, idèo censuisse Nicænos patres, tuenda esse priuilegia Patriarchis, & Metropolitanis antiquitus tradita, quia videbant ea præcipue seruari in diœcesi Romanâ. Itaque Romanus Episcopus exemplo ceteris præxit; neq; propterea collendum tibi est, reliquos Episcopos ei per omnia similes esse: nam in quibusdam quis abnuat? Ad ordinem quod attinet, Episcopi omnes pares sunt. Quoad dignitatem, & regiminis rationem, plerique discrepant. Quùm ex-veteri Ecclesiæ instituto singulis Vrbibus singuli Episcopi præfetti sint, cā in re conferri vnuſquilibet Episcopus Romano potest: tam enim Tiburtinus Episcopus Tiburi præfet, quam Romanus Romæ, quam Parisiensis Parisijs. Si Metropoleon iura inspicias, non tum poteris Parisiensem Romano comparare. Senonensem poteris, etenim tam is, quam ille prouinciam habet, in qua plures ciuitates, plures Episcopi. Quod si integrum diœcesim

consideres, non amplius Senonensem Romano Episcopo similem dixeris, quia vnicam tantum ille prouinciam habet, plures Romanus in suâ speciali diœcesi. Proinde maior Episcopus quærendus est, qui hac in parte illi æquetur. Erit is exempli gratiâ Alexandrinus, cui plures sunt Metropolitani in suâ diœcesi veluti Romano in suâ. At si summam spæcies Romani Pontificis in Ecclesiæ omnes potestatem, iam reperies neminem, quem illi componas. Est enim ille Petri successor, cui vni Dominus suas oues pascendas commisit, quarum gregem non vnius Vrbis septis, non vnius prouinciæ limitibus, non vnius diœceseos finibus concludi, sed per quascumq; terras sol circumfertur, diffusum esse nosti. τῷ Πέτρῳ (inquit Chrysostomus ad cap. 21. Ioann.) πλὴν τοις αἱρεσίαις τῷ τῆς οἰκουμένης προεξότῳ εὐχαῖς. Petro præfecturam omnium totius terrarum orbis tradit. Ex quibus perspicere iam licet, quænam iurisprudia Episcopo Alexadrino tribuenda est. Nam quæ pro tuâ sententiâ in medium affers, friuola esse fatebitur quilibet, quem intemperiæ non tenent. Vbi legimus in l. i. C. de summa Trin. & si. cath. Cunctos populos, quos clementia nostræ regit temperamentum, in tali volumus religione versari, quam diuinum Petrum Apostolum tradidisse Romanis religio usq; nunc ab ipso insinuata declarat: quamq; Pontificem Damasum sequi claret, & Petrum Alexandriae Episcopum virum Apostolicæ sanctitatis, &c. Si Theodosius Imperator loco illorum verborum, Petrum Alexandriae Episcopum, posuisset Hieronymum Sacerdotem, an tu il-